Horário aproximado do início da fase de lances: 09h01min. 

Duração da fase de lances: 06h (seis horas). 

Plataforma: BNC - Bolsa Nacional de Compras 

Endereço Eletrônico da Plataforma: https://bnc.org.br/  

Valor total estimado da contratação: R$ 54.536,71 (cinquenta e quatro mil, quinhentos e trinta e seis reais e 

setenta e um centavos).  

OBSERVAÇÃO: Dispensa Eletrônica, com critério de julgamento menor preço na hipótese do art. 75, inciso I, nos 

termos da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, da Instrução Normativa SEGES/ME nº 67/2021 e demais legislação

[...]

condições, projetos básicos, executivos e exigências estabelecidas neste termo e seus anexos. 

Item Quant. Unid. Descrição 
Valor global máximo 

aceitável 

01 100 % 

Contratação de empresa especializada para a 
execução de Reforma e Adaptação de Salas 
Atendimento Médico no Bairro São Paulinho – 
Capão Bonito/SP 

R$ 54.536,71 (cinquenta e 
quatro mil, quinhentos e 
trinta e seis reais e setenta 
e um centavos).  

A obra compreenderá os seguintes serviços, conforme projetos e memoriais descritivos:  

• Serviços preliminares: placa de obra, instalação de container para apoio;  

• Reformas construtivas: demolição de forros, tratamento de umidade em paredes, chapisco,